
POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 80 FABBRICATORE VERONICA F 2012 PULCINI A.S. CAMOSCI SAPPADA 2,02,00

2 76 GRANDELIS EMMA F 2012 PULCINI CAMPOLONGO 2,04,56

3 56 AGOSTINI ALESSANDRA F 2012 PULCINI LIBERTAS TOLMEZZO 2,07,03

4 79 NETTO STELLA F 2012 PULCINI A.S. CAMOSCI SAPPADA 2,10,57

5 109 SPESSOTT BENEDETTA F 2012 PULCINI GRADISCA D'ISONZO 2,12,34

6 81 FABBRICATORE LIA F 2014 PULCINI A.S. CAMOSCI SAPPADA 2,18,64

7 50 QUINZ MARGHERITA F 2013 PULCINI ATLETICA SAPPADA PLODN 2,22,58

8 103 BENEDETTI LISA F 2013 PULCINI SAPPADA 2,23,09

9 42 BAZZARO ELEONORA F 2012 PULCINI POVOLETTO 2,25,09

Categoria  PULCINI  Femminile (Anni 2012 e succ.) mt.400 = 1 giro piccolo
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Ordine di ARRIVO
                                         B E L L U N O

10 63 BRISOTTO LUCIA F 2012 PULCINI MONASTIER 2,26,94

11 24 SACCO IRENE F 2012 PULCINI ATLETICA COMELICO 2,27,53

12 25 DORIGUZZI ALICE F 2012 PULCINI ATLETICA COMELICO 2,27,83

13 116 BONADIO SOPHIE F 2013 PULCINI MANSUE' TREVISO 2,31,64

14 36 CARLESSO SVEVA F 2014 PULCINI VENEZIA 2,32,75

15 65 SANTINI CAMILLA F 2012 PULCINI BUDRIO 2,33,12

16 67 ROSATI EMMA F 2012 PULCINI BUDRIO 2,33,39

17 69 STOFFIE TERESA F 2013 PULCINI SAPPADA 2,33,87

18 66 SANTINI GIADA F 2014 PULCINI BUDRIO 2,34,14

19 59 PAIS BECHER VIRGINIA F 2014 PULCINI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 2,36,16

20 106 FIORI GEMMA F 2014 PULCINI CALALZO 2,37,91

21 83 BENEDETTO GRETA F 2013 PULCINI ATLETICA SAPPADA PLODN 2,41,14

22 117 PILLER RONER AMBRA F 2014 PULCINI SAPPADA 2,41,85

23 3 SORAVIA FOLIN AGNESE F 2014 PULCINI SAN PIETRO/SAPPADA 2,43,19

24 58 DELLA NEGRA ERICA F 2012 PULCINI TOLMEZZO 2,43,56

25 61 ROSANIA CATERINA F 2013 PULCINI ROMA 2,46,34

26 57 PILLER GRACE F 2012 PULCINI SAPPADA 2,47,33

27 105 NATALI EVA F 2014 PULCINI BOLOGNA 2,48,10

28 112 DE PIERO GIADA F 2015 PULCINI SPINEA 3,04,17

29 89 D'ANGOLIS MAYA F PULCINI LAGHETTI DI GEMA 4,01,17

30 108 JERIAN BENEDETTA F 2015 PULCINI TRIESTE 4,07,0330 108 JERIAN BENEDETTA F 2015 PULCINI TRIESTE 4,07,03

31 94 LAZZARETTO AMALIA F 2014 PULCINI PADOVA 4,07,82

N.P. 49 COLLE WINCLER ALICE F 2014 PULCINI ATLETICA SAPPADA PLODN

N.P. 60 VECELLIO DEL MONEGOSUSAN F 2014 PULCINI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA



POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 47 TACH ROBERTO M 2012 PULCINI ATLETICA SAPPADA PLODN 1,43,87

2 78 PILLER COTTRER NICOLO' M 2012 PULCINI A.S. CAMOSCI SAPPADA 1,47,24

3 98 PASSUELLO RICCARDO M 2012 PULCINI A.S. POZZALE 1,48,17

4 16 DEL FABBRO RICCARDO M 2012 PULCINI ATLETICA SAPPADA PLODN 1,54,45

5 77 DE MONTE NUTO MANUEL M 2012 PULCINI A.S. POZZALE 1,55,90

6 15 CATTARINUSSI NICOLA M 2012 PULCINI A.S.D. MONTE COGLIANS 1,59,34

7 13 ROMANIN DEVIS M 2013 PULCINI A.S.D. MONTE COGLIANS 2,00,30

8 23 PONTIL MATTIA M 2012 PULCINI ATLETICA COMELICO 2,01,17

9 100 LAPOLLA MARCO M 2012 PULCINI ROMA 2,01,17

10 48 DE ZOLT LISABETTA MAURILIO M 2012 PULCINI ATLETICA SAPPADA PLODN 2,01,51

11 22 DE LORENZO FILIPPO M 2012 PULCINI ATLETICA COMELICO 2,01,51
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Ordine di ARRIVO
                                         B E L L U N O

Categoria  PULCINI  Maschile (Anni 2012 e succ.) mt.400 = 1 giro piccolo

11 22 DE LORENZO FILIPPO M 2012 PULCINI ATLETICA COMELICO 2,01,51

12 21 CARBOGNO MARCO M 2012 PULCINI ATLETICA COMELICO 2,07,45

13 14 CATTARINUSSI DAVIDE M 2012 PULCINI A.S.D. MONTE COGLIANS 2,11,36

14 45 DE CANDIDO MICHELE M 2014 PULCINI ATLETICA SAPPADA PLODN 2,15,41

15 114 DE BOLFO MASSIMO M 2012 PULCINI ATLETICA COMELICO 2,20,38

16 96 BLASCOVICH NICOLA ANTONIO M 2012 PULCINI MESTRE 2,22,68

17 12 ROMANIN LUCA M 2014 PULCINI A.S.D. MONTE COGLIANS 2,24,21

18 71 TANCON MATTEO M 2013 PULCINI U.S. TRE CIME AURONZO 2,26,12

19 46 VENIER ANGELO M 2014 PULCINI ATLETICA SAPPADA PLODN 2,29,81

20 43 BOCCINGHER ALESSIO M 2012 PULCINI ATLETICA SAPPADA PLODN 2,30,38

21 119 NADALINI ENEA M 2014 PULCINI BUDOIA PN 2,35,10

22 35 CONTE TIZIANO M 2014 PULCINI SWEET TEAM ANIAD FVG 2,37,04

23 70 MILANO FOLCO M 2012 PULCINI PARMA 2,38,,01

24 62 ROSANIA GIULIO M 2015 PULCINI ROMA 3,13,76

N.P. 55 AGOSTINI GIORGIO M 2015 PULCINI TOLMEZZO

N.P. 89 D'ANGELIS MAYA M 2015 PULCINI LAGHETTI DI EGNA (BZ)



POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 18 PIVIDORI ZOE F 2011 CUCCIOLI A.S.D. MONTE COGLIANS 3,02,75
2 20 DEL FABBRO MARTA F 2010 CUCCIOLI A.S.D. MONTE COGLIANS 3,03,27
3 34 POCCHIESA LENA F 2011 CUCCIOLI ATLETICA COMELICO 3,23,75
4 39 DE MONTE MARIA F 2011 CUCCIOLI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 3,25,24
5 74 TANCON CHIARA F 2010 CUCCIOLI U.S. TRE CIME AURONZO 3,29,76
6 73 DA POZZO ALESSANDRA F 2011 CUCCIOLI U.S. TRE CIME AURONZO 3,30,64
7 72 ZANDEGIACOMO MARGHERITA F 2011 CUCCIOLI U.S. TRE CIME AURONZO 3,32,03
8 113 UBERTI LETIZIA F 2011 CUCCIOLI LONGARONE 3,32,52
9 92 COLLOVATI FIAMMETTA F 2011 CUCCIOLI UDINE 3,38,48
10 101 SEMENZATO TOSCA F 2011 CUCCIOLI SAPPADA 3,50,01
11 9 GUARINO VIOLA F 2010 CUCCIOLI CHIAMPO 3,53,89
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Ordine di ARRIVO
                                         B E L L U N O

Categoria  CUCCIOLI Femminile (Anni 2010-2011) mt.800 = 2 giri piccoli

11 9 GUARINO VIOLA F 2010 CUCCIOLI CHIAMPO 3,53,89
12 107 JERIAN ANGELICA F 2010 CUCCIOLI TRIESTE 3,54,60
13 68 STOFFIE SOFIA F 2011 CUCCIOLI SAPPADA 3,58,45
14 33 SACCO EMMA F 2010 CUCCIOLI ATLETICA COMELICO 4,03,21
15 64 SOZZA AGATA F 2011 CUCCIOLI VILLORBA 4,06,86
16 40 DEL MISSIER ALICE F 2011 CUCCIOLI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 4,13,80
17 111 TRINCIA GINEVRA F 2011 CUCCIOLI TREVISO 4,32,92
18 102 BENEDETTI HELENA F 2011 CUCCIOLI SAPPADA 4,34,70

N.P. 32 CRULIANI MELISSA F 2010 CUCCIOLI ATLETICA COMELICO

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 52 DE CANDIDO STEFANO M 2010 CUCCIOLI ATLETICA SAPPADA PLODN 2,54,37
2 38 DE MONTE LUKAS M 2010 CUCCIOLI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 2,58,46
3 1 NDALA YAHN ALFRED M 2011 CUCCIOLI A.S. CAMOSCI SAPPADA 3,02,67
4 10 MAIER RICCARDO M 2011 CUCCIOLI A.S.D. CARNIATLETICA 3,04,20
5 29 CESTARI MATTEO M 2010 CUCCIOLI ATLETICA COMELICO 3,06,66
6 26 DE LORENZO GIULIANO M 2011 CUCCIOLI ATLETICA COMELICO 3,09,07
7 51 COLLE WINCLER LUCA M 2010 CUCCIOLI ATLETICA SAPPADA PLODN 3,09,99
8 17 DEL FABBRO SAMUEL M 2011 CUCCIOLI A.S.D. MONTE COGLIANS 3,12,10
9 7 TOMEA FILIPPO M 2010 CUCCIOLI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 3,12,34
10 53 ZAMBELLI DOM. ALBERTO M 2010 CUCCIOLI ATLETICA SAPPADA PLODN 3,13,91
11 88 DA SACCO GIACOMO M 2010 CUCCIOLI A.S. CAMOSCI SAPPADA 3,15,69

Categoria  CUCCIOLI Maschile (Anni 2008-2009) mt.800 = 2 giri piccoli

11 88 DA SACCO GIACOMO M 2010 CUCCIOLI A.S. CAMOSCI SAPPADA 3,15,69
12 19 CECONI LUCA M 2010 CUCCIOLI A.S.D. MONTE COGLIANS 3,18,35
13 115 MASCOLO ISMAELE M 2010 CUCCIOLI LONGARONE 3,18,89
14 87 PACHNER AARON M 2011 CUCCIOLI A.S. CAMOSCI SAPPADA 3,21,29
15 8 ZANELLA JACOPO M 2010 CUCCIOLI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 3,22,40
16 75 DE CANDIDO DAVID M 2011 CUCCIOLI COMELICO 3,26,24
17 118 GREGORIG FRANCESCO M 2011 CUCCIOLI GORIZIA 3,29,36
18 6 DE CARLO LORENZO M 2010 CUCCIOLI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 3,32,21
19 4 DE MATTIA FILIPPO M 2010 CUCCIOLI ATLETICA SAPPADA PLODN 3,33,12
20 99 LAPOLLA DARIO M 2011 CUCCIOLI ROMA 3,35,62
21 2 MICOLI ALESSANDRO M 2010 CUCCIOLI CAMPOFORMIDO 3,36,64
22 97 DEGANO LEONARDO M 2010 CUCCIOLI SAPPADA 3,37,32
23 90 MARCHI LUCA M 2011 CUCCIOLI A.S. CAMOSCI SAPPADA 3,37,92
24 91 BONANNI SAMUELE M 2011 CUCCIOLI BARDONECCHIA 3,41,65
25 30 DE MARIO LUCA M 2011 CUCCIOLI ATLETICA COMELICO 3,42,83
26 85 PORTALUPI ALBERTO M 2011 CUCCIOLI A.S. CAMOSCI SAPPADA 3,43,51
27 28 DE MARTIN TOMMASO M 2011 CUCCIOLI ATLETICA COMELICO 3,54,19
28 31 POCCHIESA ANDREA M 2011 CUCCIOLI ATLETICA COMELICO 4,01,60
29 93 LAZZARETTO CONSTANTIN M 2011 CUCCIOLI PADOVA 4,09,65
30 86 SORAVIA ALBERTO M 2011 CUCCIOLI A.S. CAMOSCI SAPPADA 4,12,44



POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 313 ZANDEGIACOMO MARIANNA F 2008 ESORDIENTI U.S. TRE CIME AURONZO 5,07,02
2 261 CESCO FABBRO AIDA F 2008 ESORDIENTI ATLETICA SAPPADA PLODN 5:21:53
3 195 ROMANIN JULIA F 2009 ESORDIENTI A.S.D. MONTE COGLIANS 5:22:24
4 194 ROMANIN ELISABETTA F 2009 ESORDIENTI A.S.D. MONTE COGLIANS 5,50,91
5 196 URGESI JULIA F 2009 ESORDIENTI A.S.D. MONTE COGLIANS 5,51,22
6 231 BALDISSARUTTI SOFIA F 2009 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 5:54:02
7 234 DE MARTIN GIADA F 2009 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 6:03:39
8 338 MAZZI AURORA F 2008 ESORDIENTI VENEZIA 6:30:43
9 235 COMAN EVA F 2008 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 6:37:07
10 233 DE MARTIN VIOLA F 2008 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 6:48:36
11 232 ZAMBELLI EMMA F 2008 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 6:58:05
12 320 DE MONTE NUTO ARIANNA F 2009 ESORDIENTI A.S. POZZALE 7:04:30
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Categoria  ESORDIENTI Femminile (Anni 2008-2009) mt.1230 = 1 giro grande

12 320 DE MONTE NUTO ARIANNA F 2009 ESORDIENTI A.S. POZZALE 7:04:30
13 337 NOBILI FLAMINIA F 2009 ESORDIENTI FIRENZE 7:27:52
14 260 COLLE WINCLER VICTORIA F 2009 ESORDIENTI ATLETICA SAPPADA PLODN 7:29:30

N.P. 192 ROMANIN CHIARA F 2009 ESORDIENTI S.C. VAL VISDENDE
N.P. 292 VENERUSO GLORIA F 2008 ESORDIENTI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 191 MENIA CADORE MARCO M 2008 ESORDIENTI S.C. VAL VISDENDE 4,30,83
2 315 GERARDINI TOMMASO M 2008 ESORDIENTI U.S. TRE CIME AURONZO 4,57,80
3 227 POMARE' LUCA M 2008 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 5:02:28
4 339 NODALE ANDREA M 2009 ESORDIENTI PIANI DI VAS 5,09,81
5 226 PILOTTO GABRIELE M 2008 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 5:21:21
6 197 DIACONITA DAN M 2008 ESORDIENTI A.S.D. MONTE COGLIANS 5:32:15
7 319 SOLERO VALERIO M 2008 ESORDIENTI ROMA 5,33,78
8 230 POCCHIESA MICHELE M 2009 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 5:36:22
9 324 SCREM SEBASTIANO M 2009 ESORDIENTI A.S. CAMOSCI SAPPADA 5,37,62
10 323 TACH FILIPPO M 2008 ESORDIENTI A.S. CAMOSCI SAPPADA 5:39:47
11 322 DEGANO SAMUELE M 2008 ESORDIENTI A.S. CAMOSCI SAPPADA 5,43,90
12 259 ZAMBELLI DOM. ANDREA M 2009 ESORDIENTI ATLETICA SAPPADA PLODN 5,44,83
13 211 DA CORTA' ZOHAN M 2009 ESORDIENTI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 5:46:50
14 257 THEJ ANDREA M 2009 ESORDIENTI PARMA 5,48,70

Categoria  ESORDIENTI Maschile (Anni 2008-2009) mt.1230 = 1 giro grande

14 257 THEJ ANDREA M 2009 ESORDIENTI PARMA 5,48,70
15 291 ARDITO ALESSANDRO M 2008 ESORDIENTI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 5,50,63
16 212 TOMEA ALESSANDRO M 2008 ESORDIENTI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 5:51:38
17 159 CONTE SIRIO M 2009 ESORDIENTI G.S. CARNIA ATLETICA 5:55:29
18 225 DE LORENZO MATTEO M 2008 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 5:57:17
19 162 GRANDELIS ELIA M 2009 ESORDIENTI CAMPOLONGO 5:58:46
20 348 TOSETTO DOMINIC M 2009 ESORDIENTI SAPPADA 6:01:39
21 272 MAIER MASSIMO M 2009 ESORDIENTI A.S.D. CARNIATLETICA 6:06:42
22 213 VECELLIO CRISTIAN M 2008 ESORDIENTI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 6:08:48
23 229 COMIS DARIO M 2009 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 6:09:08
24 161 NDALA DAVIDE M 2008 ESORDIENTI A.S. CAMOSCI SAPPADA 6:15:11
25 228 DE MONTE SAMUELE M 2008 ESORDIENTI ATLETICA COMELICO 6:15:44
26 325 CAPORRELLA MATTIA M 2009 ESORDIENTI A.S. CAMOSCI SAPPADA 6:39:20
27 314 MORODER MATTIA M 2008 ESORDIENTI U.S. TRE CIME AURONZO 7,00,73
28 312 COLLOVATI MAYKOL M 2009 ESORDIENTI TEOR RIVIGNANO 7:18:09

N.P. 293 PERISSUTTI ELIA M 2008 ESORDIENTI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP



POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 216 DA PRA CHIARA F 2006 RAGAZZI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 6,02,71
2 327 RIBBI DESIRE' F 2006 RAGAZZI A.S. CAMOSCI SAPPADA 6,12,39
3 244 BALDISSARUTTI LISA F 2006 RAGAZZI ATLETICA COMELICO 6,21,58
4 199 ROMANIN ANJA F 2007 RAGAZZI A.S.D. MONTE COGLIANS 6,30,67
5 296 PAVONI LAURA F 2007 RAGAZZI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 6,30,97
6 200 ROMANIN SARA F 2007 RAGAZZI A.S.D. MONTE COGLIANS 6,33,18
7 262 RUPIL MARIKA F 2007 RAGAZZI ATLETICA SAPPADA PLODN 6,41,13
8 215 DA CORTA' IRIS F 2006 RAGAZZI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 6,46,00
9 203 DEL FABBRO SOFIA F 2006 RAGAZZI A.S.D. MONTE COGLIANS 6,46,34
10 214 CHIOCCHI ELENA F 2006 RAGAZZI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 6,46,64
11 204 PIVIDORI MAYA F 2006 RAGAZZI A.S.D. MONTE COGLIANS 7,06,94
12 217 PAIS BECHER ANGELICA F 2006 RAGAZZI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 7,13,13

Categoria  RAGAZZI Femminile (Anni 2006-2007) mt.1680 = 1 giro piccolo + 1 giro grande
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12 217 PAIS BECHER ANGELICA F 2006 RAGAZZI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 7,13,13
13 206 ZANIER GIORGIA F 2006 RAGAZZI A.S.D. MONTE COGLIANS 7,20,66
14 201 BRUCHA SARAH F 2007 RAGAZZI A.S.D. MONTE COGLIANS 7,26,69
15 318 DE MICHIEL VITTORIA F 2006 RAGAZZI U.S. TRE CIME AURONZO 7,31,82
16 264 DE CANDIDO ALESSIA F 2006 RAGAZZI ATLETICA SAPPADA PLODN 7,32,11
17 243 DE LORENZO ANGELICA F 2007 RAGAZZI ATLETICA COMELICO 7,53,87
18 297 DE PAULI GRETA F 2007 RAGAZZI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 7,57,05
19 263 SOLERO AURORA F 2007 RAGAZZI ATLETICA SAPPADA PLODN 8,30,53

N.P. 205 CECONI GIORGIA F 2006 RAGAZZI A.S.D. MONTE COGLIANS
N.P. 207 COLUCCI VALERIA F 2006 RAGAZZI A.S.D. MONTE COGLIANS

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 317 DA POZZO MARCO M 2006 RAGAZZI U.S. TRE CIME AURONZO 5,52,38
2 236 DE MARTIN BRANDO M 2007 RAGAZZI ATLETICA COMELICO 6,00,53
3 242 TOPRAN MATTEO M 2006 RAGAZZI ATLETICA COMELICO 6,04,26
4 316 MANAIGO MICHELE M 2006 RAGAZZI U.S. TRE CIME AURONZO 6,22,02
5 240 COMAN PATRICK M 2006 RAGAZZI ATLETICA COMELICO 6,26,14
6 238 POMARE' ANDREA M 2007 RAGAZZI ATLETICA COMELICO 6,44,02
7 239 DA CORTE ANDREA M 2007 RAGAZZI ATLETICA COMELICO 6,55,05
11 207 COLUSSO MICHELE M 2006 RAGAZZI TRIESTE 6,57,24
8 266 ZILLI CHRISTIAN M 2007 RAGAZZI ATLETICA SAPPADA PLODN 7,09,06
9 295 BOATO GIANLUCA M 2007 RAGAZZI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 7,09,82

Categoria  RAGAZZI Maschile (Anni 2006-2007) mt.1680 = 1 giro piccolo + 1 giro grande

9 295 BOATO GIANLUCA M 2007 RAGAZZI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 7,09,82
10 241 PONTIL FILIPPO M 2007 RAGAZZI ATLETICA COMELICO 7,18,69
11 294 NEUKOMM DYLAN M 2007 RAGAZZI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 7,19,60
12 275 CECONI GABRIELE M 2007 RAGAZZI SAPPADA 7,50,40
13 336 MARCHI ALESSANDRO M 2007 RAGAZZI ?????? 8,12,83
14 265 SINGER NICOLAS M 2007 RAGAZZI ATLETICA SAPPADA PLODN 8,20,72
15 237 DE BOLFO STEFANO M 2007 RAGAZZI ATLETICA COMELICO 8,24,56

N.P. 198 PUNTEL SIMONE M 2007 RAGAZZI A.S.D. MONTE COGLIANS
N.P. 326 DA SACCO LORENZO M 2007 RAGAZZI A.S. CAMOSCI SAPPADA

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 247 DE MARTIN PINTER IRIS F 2004 CADETTI ATLETICA COMELICO 9,37,86
2 208 CECONI ALESSIA F 2005 CADETTI A.S.D. MONTE COGLIANS 11,28,79
3 248 FESTINI MARTA F 2005 CADETTI ATLETICA COMELICO 11,55,56

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 95 VISINTINI FABIO M 2004 CADETTI GS NATISONE 8,15,56
2 267 BALDISSARUTTI GABRIELE M 2005 CADETTI ATLETICA SAPPADA PLODN 8,38,77

Categoria  CADETTI Femminile (Anni 2004-2005) mt.2370 = 2 giri grandi

Categoria  CADETTI Maschile (Anni 2004-2005) mt.2370 = 2 giri grandi

2 267 BALDISSARUTTI GABRIELE M 2005 CADETTI ATLETICA SAPPADA PLODN 8,38,77
3 246 POMARE' MARCO M 2005 CADETTI ATLETICA COMELICO 8,47,23
4 188 BURGMANN DANIEL M 2004 CADETTI ASD AC 2000 TOBLACH 8,54,05
5 218 CORONA SIMONE M 2004 CADETTI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 9,18,94
6 245 DE ZOLT GABRIELE M 2004 CADETTI ATLETICA COMELICO 9,19,56
7 209 PITTIN MATTIA M 2004 CADETTI A.S.D. MONTE COGLIANS 9,20,13
8 220 LONGO GIORGIO M 2004 CADETTI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 9,22,98
9 221 VECELLIO NICOLAS M 2004 CADETTI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 9,28,20
10 219 DA PRA CRISTIAN M 2005 CADETTI ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 9,36,07
11 289 GIOIA LORENZO M 2005 CADETTI FORLI' 10,38,74
12 268 CESCO FABBRO FRANCESCO M 2005 CADETTI ATLETICA SAPPADA PLODN 10,43,62

N.P. 298 PERISSUTTI ALEX M 2004 CADETTI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP



POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 269 BUZZI EDOARDO M 2003 ALLIEVI ATLETICA SAPPADA PLODN 11,53,92
2 329 SOLERO LORENZO M 2002 ALLIEVI A.S. CAMOSCI SAPPADA 12,59,62
3 328 RIBBI NICOLAS M 2003 ALLIEVI A.S. CAMOSCI SAPPADA 13,10,27
4 176 SCHWINGSHACKL BENJAMIN M 2002 ALLIEVI C.S. CARABINIERI 13,16,72

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 166 FRANCHI FRANCESCA F 1997 SENIOR G.S. FIAMME GIALLE 12,49,79
2 178 RIGONI GIORGIA F 2000 JUNIOR C.S. CARABINIERI 13,12,72
3 185 DE BERTOLIS ILARIA F 1989 SENIOR G.S. POLIZIA 13,27,79
4 175 COLOMBO LAURA F 1999 SENIOR C.S. ESERCITO 13,43,97

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
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Categoria  ALLIEVI Maschile (Anni 2002-2003) mt.3510 = 3 giri grandi

4 175 COLOMBO LAURA F 1999 SENIOR C.S. ESERCITO 13,43,97
5 347 MAZZOLENI FER. LAURA F 2001 JUNIOR ATL. DOLOMITI BELLUNO 13,47,04
6 182 DE ZOLT PONTE CHIARA F 1998 SENIOR C.S. CARABINIERI 13,51,05
7 173 CANCLINI ALICE F 1994 SENIOR C.S. ESERCITO 13,54,61
8 183 BERGAGNIN REBECCA F 1999 SENIOR C.S. CARABINIERI 14,24,58
9 222 VECELLIO SILVIA F 1973 AMATORI B ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 14,29,70
10 280 TURI ERICA F 1991 SENIOR G.S. MARCIATORI CALALZO 14,41,92
11 189 INNERKOFLER SOPHIA F 2002 ALLIEVI ASD AC 2000 TOBLACH 14,47,98
12 210 OTTAVIANI DEBORA F 2002 ALLIEVI A.S.D. MONTE COGLIANS 15,18,66
13 165 TOMASINI MONICA F 1996 SENIOR G.S. FIAMME GIALLE 15,31,70
14 224 ZANELLA GINA F 1973 AMATORI B ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 16,00,82
15 334 GARBIN CINZIA F 1980 AMATORI A TRIESTE 16,02,94
16 121 MICHIELLI VALENTINA F 1981 AMATORI A BODY EVIDENCE RON TRAIL 16,13,39
17 285 FABIO CHIARA F 1984 AMATORI A SOCIETA' JALMICCO CORSE 16,52,88
18 223 DA ROS BARBARA F 1972 AMATORI B ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 17,20,63
19 286 GALLO LUCIA ANNA F 2001 JUNIOR U.S. OVARO 17,26,77
20 330 BERGAGNIN ELISA F 1981 AMATORI A A.S. CAMOSCI SAPPADA 17,38,64
21 302 DEL FABRO SONIA F 1966 VETERANI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 18,43,55
22 303 FRACASSO SILVIA F 1974 AMATORI B SAN PIETRO DI CADORE 20,00,61
23 274 LONGO ANGELA F 1962 VETERANI LIBERTAS TOLMEZZO 20,52,46
24 345 MONEGO PIERA F 1955 VETERANI ATLETICA VILLORBA 22,07,61
25 344 DE VIDO ROSANNA F 1960 VETERANI ATLETICA VILLORBA 25,21,50
26 343 GATTO MARIA CRISTINA F 1953 VETERANI ATLETICA VILLORBA 25,21,50
27 349 POSSAGNO ROSANNA F 1953 VETERANI ATLETICA AVIANO 26,15,7227 349 POSSAGNO ROSANNA F 1953 VETERANI ATLETICA AVIANO 26,15,72
28 273 FLOREANINI DANIELA F 1983 AMATORI A SWEET TEAM ANIAD FVG 26,37,33

N.P. 174 DI FRANCESCO ILENIA F 1996 SENIOR C.S. ESERCITO
N.P. 187 CASAGRANDE LUISA F 1952 VETERANI ATLETICA TRICHIANA
N.P. 249 DE CANDIDO PIERA F 2001 JUNIOR ATLETICA COMELICO
N.P. 252 DI SOPRA FRANCESCA F 1990 SENIOR ATLETICA COMELICO

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 189 INNERKOFLER SOPHIA F 2002 ALLIEVI ASD AC 2000 TOBLACH 14,47,98
2 210 OTTAVIANI DEBORA F 2002 ALLIEVI A.S.D. MONTE COGLIANS 15,18,66

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 334 GARBIN CINZIA F 1980 AMATORI A TRIESTE 16,02,94
2 121 MICHIELLI VALENTINA F 1981 AMATORI A BODY EVIDENCE RON TRAIL 16,13,39
3 285 FABIO CHIARA F 1984 AMATORI A SOCIETA' JALMICCO CORSE 16,52,88
4 330 BERGAGNIN ELISA F 1981 AMATORI A A.S. CAMOSCI SAPPADA 17,38,64
5 273 FLOREANINI DANIELA F 1983 AMATORI A SWEET TEAM ANIAD FVG 26,37,33

Categoria  ALLIEVI Femminile (Anni 2002-2003) mt.3510 = 3 giri grandi

Categoria  AMATORI A Femminile (Anni 1979-1988) mt.3510 = 3 giri grandi

Categoria  AMATORI B Femminile (Anni 1969-1978) mt.3510 = 3 giri grandi

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 222 VECELLIO SILVIA F 1973 AMATORI B ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 14,29,70
2 224 ZANELLA GINA F 1973 AMATORI B ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 16,00,82
3 223 DA ROS BARBARA F 1972 AMATORI B ASD ATLETICADORE GIOCALLENA 17,20,63
4 303 FRACASSO SILVIA F 1974 AMATORI B SAN PIETRO DI CADORE 20,00,61

Categoria  AMATORI B Femminile (Anni 1969-1978) mt.3510 = 3 giri grandi



POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 178 RIGONI GIORGIA F 2000 JUNIOR C.S. CARABINIERI 13,12,72
2 347 MAZZOLENI FERR. LAURA F 2001 JUNIOR ATL. DOLOMITI BELLUNO 13,47,04
3 286 GALLO LUCIA ANNA F 2001 JUNIOR U.S. OVARO 17,26,77

N.P. 249 DE CANDIDO PIERA F 2001 JUNIOR ATLETICA COMELICO

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 166 FRANCHI FRANCESCA F 1997 SENIOR G.S. FIAMME GIALLE 12,49,79
2 185 DE BERTOLIS ILARIA F 1989 SENIOR G.S. POLIZIA 13,27,79
3 175 COLOMBO LAURA F 1999 SENIOR C.S. ESERCITO 13,43,97
4 182 DE ZOLT PONTE CHIARA F 1998 SENIOR C.S. CARABINIERI 13,51,05

Categoria  SENIOR Femminile (Anni 1989-1999) mt.3510 = 3 giri grandi

                                         B E L L U N O
Categoria  JUNIOR Femminile (Anni 2000-2001) mt.5790 = 3 giri grandi

 21^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 07 Agosto 2019

Ordine di ARRIVO

4 182 DE ZOLT PONTE CHIARA F 1998 SENIOR C.S. CARABINIERI 13,51,05
5 173 CANCLINI ALICE F 1994 SENIOR C.S. ESERCITO 13,54,61
6 183 BERGAGNIN REBECCA F 1999 SENIOR C.S. CARABINIERI 14,24,58
7 280 TURI ERICA F 1991 SENIOR G.S. MARCIATORI CALALZO 14,41,92
8 165 TOMASINI MONICA F 1996 SENIOR G.S. FIAMME GIALLE 15,31,70

N.P. 174 DI FRANCESCO ILENIA F 1996 SENIOR C.S. ESERCITO
N.P. 252 DI SOPRA FRANCESCA F 1990 SENIOR ATLETICA COMELICO

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 302 DEL FABRO SONIA F 1966 VETERANI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 18,43,55
2 274 LONGO ANGELA F 1962 VETERANI LIBERTAS TOLMEZZO 20,52,46
3 345 MONEGO PIERA F 1955 VETERANI ATLETICA VILLORBA 22,07,61
4 344 DE VIDO ROSANNA F 1960 VETERANI ATLETICA VILLORBA 25,21,50
5 343 GATTO MARIA CRISTINA F 1953 VETERANI ATLETICA VILLORBA 25,21,50
6 349 POSSAGNO ROSANNA F 1953 VETERANI ATLETICA AVIANO 26,15,72

N.P. 187 CASAGRANDE LUISA F 1952 VETERANI ATLETICA TRICHIANA

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 177 TOGNETTI ALBERTO M 2001 JUNIOR C.S. CARABINIERI 23,08,96

Categoria  VETERANI Femminile (Anni 1968 e prec.) mt.3510 = 3 giri grandi

Categoria  JUNIOR Maschile (Anni 2000-2001) mt.5790 = 5 giri grandi

1 177 TOGNETTI ALBERTO M 2001 JUNIOR C.S. CARABINIERI 23,08,96
2 333 DE PONTE FEDERICO M 2001 JUNIOR TRIESTE 34,48,28

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 331 DELL'OSTA UZZEL GIORGIO M 1980 AMATORI A ATL. DOLOMITI BELLUNO 20,23,70
2 186 NOECKLER DIETMAR M 1988 AMATORI A G.S. POLIZIA 20,39,84
3 332 DE MARTIN TOP. DANIELE M 1979 AMATORI A PADOLA 21,09,65
4 202 PARRO MATTEO M 1980 AMATORI A CONEGLIANO 27,21,65

N.P. 160 EBO RICCARDO M 1980 AMATORI A ATLETICA FIORI BARP
RIT. 270 BALDISSARUTTI MARCO M 1979 AMATORI A ATLETICA SAPPADA PLODN

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 184 GRANDELIS TULLIO M 1977 AMATORI B C.S. CARABINIERI 21,27,74
2 271 PUNTEL FABRIZIO M 1970 AMATORI B ATLETICA SAPPADA PLODN 21,33,48
3 193 DORIGUZZI CORIN DAVIDE M 1978 AMATORI B DANTA DI CADORE 21,58,02
4 278 MITTONI ALBERTO M 1972 AMATORI B G.S. BANCARI ROMANI 22,27,56
5 253 DE MONTE GIULIANO M 1972 AMATORI B ATLETICA COMELICO 22,53,24
6 205 DE BENEDET BRUNO M 1974 AMATORI B ATL. COMELICO 22,55,41
7 282 ORSO EMANUELE M 1977 AMATORI B SOCIETA' JALMICCO CORSE 25,29,79
8 340 NODALE LUCA M 1973 AMATORI B PIANI DI VAS 26,05,01

Categoria  AMATORI A Maschile (Anni 1979-1988) mt.5790 = 5 giri grandi

Categoria  AMATORI B Maschile (Anni 1969-1978) mt.5790 = 5 giri grandi

8 340 NODALE LUCA M 1973 AMATORI B PIANI DI VAS 26,05,01
9 350 TOSO FRANCESCO M 1972 AMATORI B DONATORI CAMPOLONGO TAPOG 29,11,25
10 311 TAMBURELLO ALESSANDRO M 1986 AMATORI B ROVEREDO IN PIANO 30,22,87
11 305 BRISOTTO ANDREA M 1974 AMATORI B A.S.D. INTESA SANPAOLO 32,30,97
12 321 ROSATI ALESSANDRO M 1973 AMATORI B BOLOGNA 33,51,16
13 158 BARANYAI ZSOLT M 1971 AMATORI B TEAM EROSZIGET 34,18,47
14 335 VLACCI FEDERICO M 1975 AMATORI B TRIESTE 36,07,94

N.P. 304 NOBILI FRANCESCO M 1975 AMATORI B ROMA



POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 279 SIMONETTI GIULIO M 1991 SENIOR GEMONATLETICA 18,42,44
2 163 MOCELLINI SIMONE M 1998 SENIOR G.S. FIAMME GIALLE 19,32,69
3 179 BERTOLINA MIRCO M 1991 SENIOR C.S. CARABINIERI 19,49,87
4 110 FAUNER DANIELE M 1999 SENIOR C.S. CARABINIERI 19,52,53
5 180 FANTON PAOLO M 1991 SENIOR C.S. CARABINIERI 19,56,81
6 168 GABRIELI GIACOMO M 1996 SENIOR C.S. ESERCITO 20,03,45
7 172 COURTHOUD MATHIEU M 1994 SENIOR C.S. ESERCITO 20,04,89
8 181 DELLAGIACOMA TOMMASO M 1996 SENIOR C.S. CARABINIERI 20,09,89
9 164 GHIGLIONE LUCA M 1996 SENIOR G.S. FIAMME GIALLE 20,12,05
10 169 SERRA DANIELE M 1996 SENIOR C.S. ESERCITO 20,19,78
11 331 DELL'OSTA UZZEL GIORGIO M 1980 AMATORI A ATL. DOLOMITI BELLUNO 20,23,70
12 250 ZANDONELLA GABRIEL M 1998 SENIOR ATLETICA COMELICO 20,34,78

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
                                         B E L L U N O

 21^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 07 Agosto 2019

Ordine di ARRIVO

12 250 ZANDONELLA GABRIEL M 1998 SENIOR ATLETICA COMELICO 20,34,78
13 186 NOECKLER DIETMAR M 1988 AMATORI A G.S. POLIZIA 20,39,84
14 167 ABRAM MIKAEL M 1996 SENIOR C.S. ESERCITO 20,57,20
15 332 DE MARTIN TOP. DANIELE M 1979 AMATORI A PADOLA 21,09,65
16 171 LONGO ALESSANDRO M 1999 SENIOR C.S. ESERCITO 21,12,82
17 184 GRANDELIS TULLIO M 1977 AMATORI B C.S. CARABINIERI 21,27,74
18 271 PUNTEL FABRIZIO M 1970 AMATORI B ATLETICA SAPPADA PLODN 21,33,48
19 190 TOMAT LUCA M 1997 SENIOR U.S. ALDO MORO PALUZZA 21,54,16
20 193 DORIGUZZI CORIN DAVIDE M 1978 AMATORI B DANTA DI CADORE 21,58,02
21 278 MITTONI ALBERTO M 1972 AMATORI B G.S. BANCARI ROMANI 22,27,56
22 284 POIANA EZIO M 1964 VETERANI SOCIETA' JALMICCO CORSE 22,50,59
23 253 DE MONTE GIULIANO M 1972 AMATORI B ATLETICA COMELICO 22,53,24
24 205 DE BENEDET BRUNO M 1974 AMATORI B ATL. COMELICO 22,55,41
25 177 TOGNETTI ALBERTO M 2001 JUNIOR C.S. CARABINIERI 23,08,96
26 256 SOLAGNA JACOPO M 1997 SENIOR ATLETICA COMELICO 23,21,80
27 254 UNTERPERTINGER GIOVANNI M 1967 VETERANI ATLETICA COMELICO 23,39,32
28 255 MENIA MARIO M 1954 VETERANI ATLETICA COMELICO 23,48,87
29 299 DE CRIGNIS PAOLO M 1960 VETERANI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 24,01,57
30 251 UNTERPERTINGER ERIK M 1994 SENIOR ATLETICA COMELICO 24,21,84
31 277 TOMASI ENRICO M 1991 SENIOR GORIZIA 25,18,50
32 300 NEUKOMM REMO M 1953 VETERANI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 25,23,77
33 282 ORSO EMANUELE M 1977 AMATORI B SOCIETA' JALMICCO CORSE 25,29,79
34 306 GRISONICH GIANFRANCO M 1958 VETERANI TRIESTE ATLETICA 25,56,94
35 340 NODALE LUCA M 1973 AMATORI B PIANI DI VAS 26,05,0135 340 NODALE LUCA M 1973 AMATORI B PIANI DI VAS 26,05,01
36 307 POSER GIULIANO M 1956 VETERANI G.P. LIVENZA SACILE 26,22,15
37 283 DEL PIN LAMBERTO M 1966 VETERANI SOCIETA' JALMICCO CORSE 26,26,53
38 202 PARRO MATTEO M 1980 AMATORI A CONEGLIANO 27,21,65
39 308 CERIALI PAOLO M 1954 VETERANI ATL. VALDOBBIADENE G.S.A. 27,44,37
40 309 CRISCUOLO ENZO M 1965 VETERANI G.P. LIVENZA SACILE 27,57,35
41 310 RADO COSTANTE M 1954 VETERANI TRE COMUNI 28,20,08
42 350 TOSO FRANCESCO M 1972 AMATORI B DONATORI CAMPOLONGO TAPOG 29,11,25
43 311 TAMBURELLO ALESSANDRO M 1986 AMATORI B ROVEREDO IN PIANO 30,22,87
44 342 STUA WILLIAM M 1952 VETERANI MARATHON CLUB IMPERIA 32,08,31
45 305 BRISOTTO ANDREA M 1974 AMATORI B A.S.D. INTESA SANPAOLO 32,30,97
46 288 COSOVICH ALESSANDRO M 1964 VETERANI TRIESTE 32,40,29
47 321 ROSATI ALESSANDRO M 1973 AMATORI B BOLOGNA 33,51,16
48 158 BARANYAI ZSOLT M 1971 AMATORI B TEAM EROSZIGET 34,18,47
49 333 DE PONTE FEDERICO M 2001 JUNIOR TRIESTE 34,48,28
50 120 DORIGO MAURO M 1952 VETERANI G.S. STELLA ALPINA ASD FORNI DI SOP 35,03,97
51 301 VARNERIN GIACOMO M 1949 VETERANI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 35,44,67
52 346 CHIARADIA MORENO M 1949 VETERANI ATLETICA VILLORBA 36,07,63
53 335 VLACCI FEDERICO M 1975 AMATORI B TRIESTE 36,07,94

RIT. 270 BALDISSARUTTI MARCO M 1979 AMATORI A ATLETICA SAPPADA PLODN
N.P. 160 EBO RICCARDO M 1980 AMATORI A ATLETICA FIORI BARP
N.P. 170 NIZZI ENRICO M 1990 SENIOR C.S. ESERCITO
N.P. 281 ZULIANI DIEGO M 1994 SENIOR UDINE
N.P. 304 NOBILI FRANCESCO M 1975 AMATORI B ROMAN.P. 304 NOBILI FRANCESCO M 1975 AMATORI B ROMA

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 184 GRANDELIS TULLIO M 1977 AMATORI B C.S. CARABINIERI 21,27,74
2 271 PUNTEL FABRIZIO M 1970 AMATORI B ATLETICA SAPPADA PLODN 21,33,48
3 193 DORIGUZZI CORIN DAVIDE M 1978 AMATORI B DANTA DI CADORE 21,58,02
4 278 MITTONI ALBERTO M 1972 AMATORI B G.S. BANCARI ROMANI 22,27,56
5 253 DE MONTE GIULIANO M 1972 AMATORI B ATLETICA COMELICO 22,53,24
6 205 DE BENEDET BRUNO M 1974 AMATORI B ATL. COMELICO 22,55,41
7 282 ORSO EMANUELE M 1977 AMATORI B SOCIETA' JALMICCO CORSE 25,29,79
8 340 NODALE LUCA M 1973 AMATORI B PIANI DI VAS 26,05,01
9 350 TOSO FRANCESCO M 1972 AMATORI B DONATORI CAMPOLONGO TAPOG 29,11,25
10 311 TAMBURELLO ALESSANDRO M 1986 AMATORI B ROVEREDO IN PIANO 30,22,87
11 305 BRISOTTO ANDREA M 1974 AMATORI B A.S.D. INTESA SANPAOLO 32,30,97
12 321 ROSATI ALESSANDRO M 1973 AMATORI B BOLOGNA 33,51,16
13 158 BARANYAI ZSOLT M 1971 AMATORI B TEAM EROSZIGET 34,18,47
14 335 VLACCI FEDERICO M 1975 AMATORI B TRIESTE 36,07,94

N.P. 304 NOBILI FRANCESCO M 1975 AMATORI B ROMA

Categoria  AMATORI B Maschile (Anni 1969-1978) mt.5790 = 5 giri grandi



POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 279 SIMONETTI GIULIO M 1991 SENIOR GEMONATLETICA 18,42,44
2 163 MOCELLINI SIMONE M 1998 SENIOR G.S. FIAMME GIALLE 19,32,69
3 179 BERTOLINA MIRCO M 1991 SENIOR C.S. CARABINIERI 19,49,87
4 110 FAUNER DANIELE M 1999 SENIOR C.S. CARABINIERI 19,52,53
5 180 FANTON PAOLO M 1991 SENIOR C.S. CARABINIERI 19,56,81
6 168 GABRIELI GIACOMO M 1996 SENIOR C.S. ESERCITO 20,03,45
7 172 COURTHOUD MATHIEU M 1994 SENIOR C.S. ESERCITO 20,04,89
8 181 DELLAGIACOMA TOMMASO M 1996 SENIOR C.S. CARABINIERI 20,09,89
9 164 GHIGLIONE LUCA M 1996 SENIOR G.S. FIAMME GIALLE 20,12,05
10 169 SERRA DANIELE M 1996 SENIOR C.S. ESERCITO 20,19,78
11 250 ZANDONELLA GABRIEL M 1998 SENIOR ATLETICA COMELICO 20,34,78
12 167 ABRAM MIKAEL M 1996 SENIOR C.S. ESERCITO 20,57,20

Categoria  SENIOR Maschile (Anni 1989-1999) mt.5790 = 5 giri grandi
                                         B E L L U N O

Ordine di ARRIVO

 21^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
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12 167 ABRAM MIKAEL M 1996 SENIOR C.S. ESERCITO 20,57,20
13 171 LONGO ALESSANDRO M 1999 SENIOR C.S. ESERCITO 21,12,82
14 190 TOMAT LUCA M 1997 SENIOR U.S. ALDO MORO PALUZZA 21,54,16
15 256 SOLAGNA JACOPO M 1997 SENIOR ATLETICA COMELICO 23,21,80
16 251 UNTERPERTINGER ERIK M 1994 SENIOR ATLETICA COMELICO 24,21,84
17 277 TOMASI ENRICO M 1991 SENIOR GORIZIA 25,18,50

N.P. 170 NIZZI ENRICO M 1990 SENIOR C.S. ESERCITO
N.P. 281 ZULIANI DIEGO M 1994 SENIOR UDINE

POS.+IA1:J32PET. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1 284 POIANA EZIO M 1964 VETERANI SOCIETA' JALMICCO CORSE 22,50,59
2 254 UNTERPERTINGER GIOVANNI M 1967 VETERANI ATLETICA COMELICO 23,39,32
3 255 MENIA MARIO M 1954 VETERANI ATLETICA COMELICO 23,48,87
4 299 DE CRIGNIS PAOLO M 1960 VETERANI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 24,01,57
5 300 NEUKOMM REMO M 1953 VETERANI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 25,23,77
6 306 GRISONICH GIANFRANCO M 1958 VETERANI TRIESTE ATLETICA 25,56,94
7 307 POSER GIULIANO M 1956 VETERANI G.P. LIVENZA SACILE 26,22,15
8 283 DEL PIN LAMBERTO M 1966 VETERANI SOCIETA' JALMICCO CORSE 26,26,53
9 308 CERIALI PAOLO M 1954 VETERANI ATL. VALDOBBIADENE G.S.A. 27,44,37
10 309 CRISCUOLO ENZO M 1965 VETERANI G.P. LIVENZA SACILE 27,57,35
11 310 RADO COSTANTE M 1954 VETERANI TRE COMUNI 28,20,08
12 342 STUA WILLIAM M 1952 VETERANI MARATHON CLUB IMPERIA 32,08,31

Categoria  VETERANI Maschile (Anni 1968 e prec.) mt.5790 = 5 giri grandi

12 342 STUA WILLIAM M 1952 VETERANI MARATHON CLUB IMPERIA 32,08,31
13 288 COSOVICH ALESSANDRO M 1964 VETERANI TRIESTE 32,40,29

14 120
DORIGO MAURO M 1952 VETERANI G.S. STELLA ALPINA ASD FORNI DI 

SOPRA 35,03,97
15 301 VARNERIN GIACOMO M 1949 VETERANI GS STELLA ALPINA-ASD FORNI DI SOP 35,44,67
16 346 CHIARADIA MORENO M 1949 VETERANI ATLETICA VILLORBA 36,07,63


